



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# **John Støvring A/S**

**Erhvervsparken 7  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 30 90 98 87**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. november 2022

---

John Pedersen Støvring  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	John Støvring A/S Erhvervsparken 7 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 90 98 87
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Mariagerfjord
<b>Bestyrelse</b>	John Pedersen Støvring Joanna Støvring Kaj Pedersen Støvring
<b>Direktion</b>	John Pedersen Støvring, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og lignende værdipapirer samt investering i ejendomme og byggegrunde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.823.329, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.274.045.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-413.341</b>	<b>-302.023</b>
Personaleomkostninger	1	-123.128	-121.736
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-536.469</b>	<b>-423.759</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.662	-34.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-571.131</b>	<b>-458.421</b>
Finansielle indtægter		700.518	1.426.031
Finansielle omkostninger		-3.671.209	-48.246
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.541.822</b>	<b>919.364</b>
Skat af årets resultat		718.493	-277.252
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.823.329</b>	<b>642.112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		-5.823.329	-857.888
		<b>-2.823.329</b>	<b>642.112</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.983.795	1.983.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.588	129.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>2.078.383</u></b>	<b><u>2.113.044</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	869.440	3.724.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>869.440</u></b>	<b><u>3.724.700</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.947.823</u></b>	<b><u>5.837.744</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		37.672	872.850
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>37.672</u></b>	<b><u>872.850</u></b>
Andre tilgodehavender		2.308.687	3.529.980
Udskudt skatteaktiv		489.262	0
Selskabsskat		190.983	60.043
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.988.932</u></b>	<b><u>3.590.023</u></b>
Værdipapirer		5.193.987	15.512.867
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>5.193.987</u></b>	<b><u>15.512.867</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.144.863</u></b>	<b><u>4.207.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.365.454</u></b>	<b><u>24.183.708</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.313.277</u></b>	<b><u>30.021.452</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.774.045	27.597.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>22.274.045</u></b>	<b><u>29.597.373</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>229.207</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>229.207</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		<u>14.232</u>	<u>174.872</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.232</u></b>	<b><u>194.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.232</u></b>	<b><u>194.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.313.277</u></b>	<b><u>30.021.452</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	121.721	119.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.407</u>	<u>2.115</u>
	<b><u>123.128</u></b>	<b><u>121.736</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.983.795</u>	<u>251.249</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.983.795</u>	<u>251.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	121.999
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>34.662</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>156.661</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.983.795</u></b>	<b><u>94.588</u></b>

## Noter

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2021	4.734.500
Kostpris 30. juni 2022	4.734.500
Nedskrivninger 1. juli 2021	1.009.800
Årets nedskrivninger	2.855.260
Nedskrivninger 30. juni 2022	3.865.060
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>869.440</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	27.597.374	1.500.000	0	29.597.374
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-3.000.000	-4.500.000
Årets resultat	0	-5.823.329	0	3.000.000	-2.823.329
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>21.774.045</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>22.274.045</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

### 7 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.235.196</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.193.987</u>